Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro

Cachoeiro de Itapemirim/ES
CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5622 / 3526-5610

e-mail: presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 003 / 2025

O Vereador Presidente da Mesa

Diretora da Câmara Municipal de

Cachoeiro de Itapemirim, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

considerando o artigo 6º da

resolução nº 362/2018 que criou a

Ouvidoria da Mulher,

RESOLVE:

  Art. 1º – Conforme eleições ocorridas no dia 1º de

janeiro de 2025, durante Sessão de Posse, fica eleito para o

Biênio 2025 – 2026, para o Cargo de OUVIDOR DA MULHER a Vereadora

Renata Sabra Baião Fiório Nascimento;

  Art. 2º – O cargo de Ouvidor da Mulher, eleito para o

Biênio 2025 – 2026, terá seus efeitos administrativos e legais

iniciados em 1º de janeiro de 2025.

  Art. 3º - Publique-se e registre-se para todos os

efeitos legais e administrativos.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 02 de janeiro de 2025.

Alexandre Valdo Maitan

Vereador Presidente

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320037003800310034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-01-09T14:19:37-0300